
46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:490:33:47.86TV Refrath1992KLEY, Lukas(847)1

00:34:170:34:15.63Lt DSHS Köln1992MÜLLER, Christian(859)2

00:37:030:37:01.83LAZ Puma Rhein-Sieg1975HOLLAIN, Rolf(654)3

00:38:500:38:47.701990BIEG, Michael(807)4

00:38:560:38:53.35Heroes Club1983NIEDERMEYER, Michael(746)5

00:39:290:39:26.43VFL Engelskirchen1983MATSCHUREK, Andreas(659)6

00:39:340:39:31.11Opladen on Tour1970MÜLLER, Klaus(744)7

00:39:530:39:52.12VfB Salzkotten1978METZ, Sarah(857)8

00:40:010:39:59.742001ANGRICK, Jonas(802)9

00:40:150:40:12.231966FOEMER, Ludwig(823)10

00:40:310:40:28.28Heroes Club1981MATISSEK, Max(747)11

00:40:390:40:37.66Picstars1971BÜRGER, Stefan(812)12

00:41:030:41:00.491971MÖSSEL, Uwe(691)13

00:41:280:41:26.52LLG St. Augustin1959TESCH, Norbert(895)14

00:41:340:41:30.451981QUECK, Joachim(877)15

00:42:060:42:02.65TuS Mechernich 18971966SALMON, Heiko(693)16

00:42:320:42:28.411985LATTRELL, Simon(851)17

00:42:490:42:47.281998MEYERHOF, Tina(858)18

00:43:160:43:12.771972SCHLATTER, Mark(881)19

00:44:230:44:19.40Team Erdinger1966EISERMANN, Stephan(684)20

00:44:290:44:26.28TV Kaldauen1978HIRSCH, Robert(834)21

00:44:360:44:30.221998MAYER, Phyllis-Emilia(732)22

00:45:000:44:57.68VfL Wehbach1968STING, Michael(892)23

00:45:030:44:58.851986KEWALD, Michael(845)24

00:45:090:45:07.02LAZ Zweibrücken1998KLEIN, Jonas(846)25

00:45:090:45:06.782000SCHEPP, Moritz(745)26

00:45:330:45:31.761995BÜCKER, Philipp(811)27

00:46:220:46:16.791986KEWALD, Thomas(844)28

00:46:370:46:31.87Doppelfeld1970DOPPELFELD, Mark(675)29

00:46:370:46:33.27TV Rodenkirchen1972KRÄMER, Frank(676)30

00:46:370:46:33.70Doppelfeld1966MUELLER, Dirk(677)31

00:46:420:46:40.47VfB Salzkotten1954HÜTHER, Elfie(842)32

00:46:590:46:54.891996STORMANNS, Hannah(894)33

00:47:100:47:03.251985PILATUS, Jonas(872)34

00:47:140:47:10.44STV1981BLAU, Henrik(750)35

00:47:180:47:15.75LT Grafschaft1955MAURER, Franz(856)36

00:47:460:47:43.60Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Bernd(653)37

00:47:550:47:48.79Team Wendland1977WENDLAND, Ingo(502)38

00:48:080:48:05.512001HAHN, Nathalie(748)39

00:48:140:48:08.481963HUSTADT, Andreas(742)40

00:48:200:48:14.12TuS Köln rrh.1874 e V2001LINDZUS, Linda(666)41

00:48:430:48:36.781988VAN SOEST, Frank(739)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:48:540:48:46.441994NELSON, Joel(862)43

00:49:020:48:54.771970SPLITT, Christian(890)44

00:49:040:49:02.98LT Grafschaft1964VOIGT, Heidrun(898)45

00:49:520:49:45.401971LUNCZ, Thomas(743)46

00:49:540:49:47.28LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, Thomas(873)47

00:49:540:49:49.481959POGARELL, Hans-Hermann(875)48

00:49:550:49:48.421987PELZ, Arne(870)49

00:50:370:50:30.031964WIESENHÖFER, Martin(519)50

00:51:410:51:26.251988WENZLAWSKI, Tobias(505)51

00:51:500:51:41.02Frank is on the road again1959STORCK, Frank(893)52

00:52:000:51:54.281972DRÖGE, Judith(819)53

00:52:280:52:25.19TUSEM1987SAUER, Julia(880)54

00:52:310:52:25.951980PIECZYKOLAN, Aleks(871)55

00:52:450:52:42.001968HAHN, Volker(749)56

00:53:070:52:56.761979NIEGISCH, Günter(863)57

00:53:500:53:43.651985PANTIN, Paula(738)58

00:54:150:54:08.471965PACKEISER, Rainer(737)59

00:54:240:54:15.931974DAHL-KLEMS, Kerstin(814)60

00:54:280:54:23.681965HILGERT, Udo(735)61

00:55:060:55:01.86KG Alt-Köllen1975THIELE, Björn(896)62

00:55:160:55:07.00VfB Zandt1968WERMUTH, Jürgen(509)63

00:55:190:55:13.761989BREUER, Laura(810)64

00:55:200:55:10.111964BERTRAMS, Reinhard(806)65

00:55:270:55:22.851977BÖTTCHER, Götz-Michael(809)66

00:55:290:55:23.371995BARTOSH, Valeriia(803)67

00:55:330:55:27.441983WOJTAS, Lukas(525)68

00:55:470:55:38.831970SCHWINGEN, Holger(886)69

00:55:540:55:44.12TuS 82 Opladen1962HORNIG, Achim(736)70

00:56:010:55:46.69SC Fortuna Köln1960WURDA, Werner(531)71

00:56:060:55:59.311991URBANTAT, Lena(897)72

00:56:300:56:27.76VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günther(878)73

00:56:460:56:38.041993SCHÜLLER, Hannah(884)74

00:56:470:56:36.351990SCHMELZER, Melanie(882)75

00:56:480:56:37.341985HARBEKE, Christian(830)76

00:57:030:56:51.84SFA1973MAIER, Jörg(733)77

00:57:100:57:00.581991OBERRÖHRMANN, Charlotte(865)78

00:58:210:58:16.031969RÜßMANN, Ludger(879)79

00:59:000:58:53.691992SHPUNER, Denys(889)80

00:59:040:58:48.141983POLOWY, Katja(876)81

00:59:050:58:49.251974SEIFERT, Yvonne(887)82

00:59:260:59:22.931961WEISS, Elvira(899)83

00:59:270:59:18.341978BAUER, Svenja(804)84

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:59:460:59:35.151977HALLER, Haiko(829)85

01:00:581:00:49.001964LÜCKER, Elke(853)86

01:00:591:00:52.71LG Ultralauf1981HÜPGEN, Susanne(841)87

01:01:251:01:20.891957PLUM, Horst(874)88

01:01:351:01:26.961970DITTMAR, Steffen(818)89

01:01:371:01:32.451979LUO, Jun(854)90

01:01:501:01:42.38LSV Porz/ Köln1961HILDEBRANDT, Oliver(833)91

01:03:511:03:46.56Familien- und Krankenpflege e.V. Es1988SCHRÖDER, Daniel(883)92

01:04:131:04:05.751966GREGGERSEN, Manuela(827)93

01:06:061:05:51.751995HENKE, Michael(832)94

01:06:091:06:00.021953LAACK, Wolfgang(692)95

01:06:381:06:27.151969WICHTERICH, Andrea(515)96

01:06:391:06:28.011967HOCHKIRCHEN, Frank(835)97

01:06:401:06:25.82uniqueTraining1949BIRK, Volker(808)98

01:06:521:06:41.121984BECKER, Susanne(689)99

01:06:521:06:40.901976FIELENBACH, Matthias(688)100

01:06:531:06:41.26Runnies United1971KÖRBER, Simone(848)101

01:07:371:07:24.111946KALLENBERG, Albert(843)102

01:08:301:08:18.20Runnies United1968HÜLTZBECK, Michaela(839)103

01:08:421:08:32.65BSG Allianz Köln1977KRIEGER, Daniel(849)104

01:08:451:08:35.31BSG Allianz Köln1974BERGER, Rena(805)105

01:09:511:09:43.561989SCHULZ, Natascha(885)106

01:11:201:11:17.33TB Burgsteinfurt1951LIBEAU, Hagen(852)107

01:12:481:12:33.801984DIESING, Matthias(816)108

01:12:481:12:35.45Runnies United1970NAUMANN, Andrea(860)109

01:12:481:12:34.951987DIESING, Nina(815)110

01:16:151:16:07.161980OGUZHAN, Keziban(867)111

01:18:280:18:03.241959HOPE, Lisa(837)112

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:53VfB Salzkotten1978METZ, SarahW401.(857)1

00:42:491998MEYERHOF, TinaW U231.(858)2

00:44:361998MAYER, Phyllis-EmiliaW U232.(732)3

00:46:42VfB Salzkotten1954HÜTHER, ElfieW601.(842)4

00:46:591996STORMANNS, HannahW U233.(894)5

00:48:082001HAHN, NathalieWJ U181.(748)6

00:48:20TuS Köln rrh.1874 e V2001LINDZUS, LindaWJ U182.(666)7

00:49:04LT Grafschaft1964VOIGT, HeidrunW501.(898)8

00:52:001972DRÖGE, JudithW451.(819)9

00:52:28TUSEM1987SAUER, JuliaW301.(880)10

00:52:311980PIECZYKOLAN, AleksW351.(871)11

00:53:501985PANTIN, PaulaW302.(738)12

00:54:241974DAHL-KLEMS, KerstinW402.(814)13

00:55:191989BREUER, LauraW1.(810)14

00:55:291995BARTOSH, ValeriiaW2.(803)15

00:56:061991URBANTAT, LenaW3.(897)16

00:56:461993SCHÜLLER, HannahW4.(884)17

00:56:471990SCHMELZER, MelanieW5.(882)18

00:57:101991OBERRÖHRMANN, CharlotteW6.(865)19

00:59:041983POLOWY, KatjaW352.(876)20

00:59:051974SEIFERT, YvonneW403.(887)21

00:59:261961WEISS, ElviraW551.(899)22

00:59:271978BAUER, SvenjaW404.(804)23

01:00:581964LÜCKER, ElkeW502.(853)24

01:00:59LG Ultralauf1981HÜPGEN, SusanneW353.(841)25

01:01:371979LUO, JunW354.(854)26

01:04:131966GREGGERSEN, ManuelaW503.(827)27

01:06:381969WICHTERICH, AndreaW452.(515)28

01:06:521984BECKER, SusanneW303.(689)29

01:06:53Runnies United1971KÖRBER, SimoneW453.(848)30

01:08:30Runnies United1968HÜLTZBECK, MichaelaW504.(839)31

01:08:45BSG Allianz Köln1974BERGER, RenaW405.(805)32

01:09:511989SCHULZ, NataschaW7.(885)33

01:12:48Runnies United1970NAUMANN, AndreaW454.(860)34

01:12:481987DIESING, NinaW304.(815)35

01:16:151980OGUZHAN, KezibanW355.(867)36

01:18:281959HOPE, LisaW552.(837)37

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:49TV Refrath1992KLEY, LukasM1.(847)1

00:34:17Lt DSHS Köln1992MÜLLER, ChristianM2.(859)2

00:37:03LAZ Puma Rhein-Sieg1975HOLLAIN, RolfM401.(654)3

00:38:501990BIEG, MichaelM3.(807)4

00:38:56Heroes Club1983NIEDERMEYER, MichaelM351.(746)5

00:39:29VFL Engelskirchen1983MATSCHUREK, AndreasM352.(659)6

00:39:34Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM451.(744)7

00:40:012001ANGRICK, JonasMJ U181.(802)8

00:40:151966FOEMER, LudwigM501.(823)9

00:40:31Heroes Club1981MATISSEK, MaxM353.(747)10

00:40:39Picstars1971BÜRGER, StefanM452.(812)11

00:41:031971MÖSSEL, UweM453.(691)12

00:41:28LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM551.(895)13

00:41:341981QUECK, JoachimM354.(877)14

00:42:06TuS Mechernich 18971966SALMON, HeikoM502.(693)15

00:42:321985LATTRELL, SimonM301.(851)16

00:43:161972SCHLATTER, MarkM454.(881)17

00:44:23Team Erdinger1966EISERMANN, StephanM503.(684)18

00:44:29TV Kaldauen1978HIRSCH, RobertM402.(834)19

00:45:00VfL Wehbach1968STING, MichaelM504.(892)20

00:45:031986KEWALD, MichaelM302.(845)21

00:45:092000SCHEPP, MoritzMJ U201.(745)22

00:45:09LAZ Zweibrücken1998KLEIN, JonasM U231.(846)23

00:45:331995BÜCKER, PhilippM4.(811)24

00:46:221986KEWALD, ThomasM303.(844)25

00:46:37Doppelfeld1970DOPPELFELD, MarkM455.(675)26

00:46:37TV Rodenkirchen1972KRÄMER, FrankM456.(676)27

00:46:37Doppelfeld1966MUELLER, DirkM505.(677)28

00:47:101985PILATUS, JonasM304.(872)29

00:47:14STV1981BLAU, HenrikM355.(750)30

00:47:18LT Grafschaft1955MAURER, FranzM601.(856)31

00:47:46Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM602.(653)32

00:47:55Team Wendland1977WENDLAND, IngoM403.(502)33

00:48:141963HUSTADT, AndreasM552.(742)34

00:48:431988VAN SOEST, FrankM305.(739)35

00:48:541994NELSON, JoelM5.(862)36

00:49:021970SPLITT, ChristianM457.(890)37

00:49:521971LUNCZ, ThomasM458.(743)38

00:49:54LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, ThomasM404.(873)39

00:49:541959POGARELL, Hans-HermannM553.(875)40

00:49:551987PELZ, ArneM306.(870)41

00:50:371964WIESENHÖFER, MartinM506.(519)42

00:51:411988WENZLAWSKI, TobiasM307.(505)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:50Frank is on the road again1959STORCK, FrankM554.(893)44

00:52:451968HAHN, VolkerM507.(749)45

00:53:071979NIEGISCH, GünterM356.(863)46

00:54:151965PACKEISER, RainerM508.(737)47

00:54:281965HILGERT, UdoM509.(735)48

00:55:06KG Alt-Köllen1975THIELE, BjörnM405.(896)49

00:55:16VfB Zandt1968WERMUTH, JürgenM5010.(509)50

00:55:201964BERTRAMS, ReinhardM5011.(806)51

00:55:271977BÖTTCHER, Götz-MichaelM406.(809)52

00:55:331983WOJTAS, LukasM357.(525)53

00:55:471970SCHWINGEN, HolgerM459.(886)54

00:55:54TuS 82 Opladen1962HORNIG, AchimM555.(736)55

00:56:01SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM556.(531)56

00:56:30VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM701.(878)57

00:56:481985HARBEKE, ChristianM308.(830)58

00:57:03SFA1973MAIER, JörgM4510.(733)59

00:58:211969RÜßMANN, LudgerM4511.(879)60

00:59:001992SHPUNER, DenysM6.(889)61

00:59:461977HALLER, HaikoM407.(829)62

01:01:251957PLUM, HorstM603.(874)63

01:01:351970DITTMAR, SteffenM4512.(818)64

01:01:50LSV Porz/ Köln1961HILDEBRANDT, OliverM557.(833)65

01:03:51Familien- und Krankenpflege e.V. Es1988SCHRÖDER, DanielM309.(883)66

01:06:061995HENKE, MichaelM7.(832)67

01:06:091953LAACK, WolfgangM651.(692)68

01:06:391967HOCHKIRCHEN, FrankM5012.(835)69

01:06:40uniqueTraining1949BIRK, VolkerM652.(808)70

01:06:521976FIELENBACH, MatthiasM408.(688)71

01:07:371946KALLENBERG, AlbertM702.(843)72

01:08:42BSG Allianz Köln1977KRIEGER, DanielM409.(849)73

01:11:20TB Burgsteinfurt1951LIBEAU, HagenM653.(852)74

01:12:481984DIESING, MatthiasM3010.(816)75

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:49TV Refrath1992KLEY, Lukasgesamt1.(847)1

00:34:17Lt DSHS Köln1992MÜLLER, Christiangesamt2.(859)2

00:38:501990BIEG, Michaelgesamt4.(807)3

00:45:331995BÜCKER, Philippgesamt27.(811)4

00:48:541994NELSON, Joelgesamt43.(862)5

00:59:001992SHPUNER, Denysgesamt80.(889)6

01:06:061995HENKE, Michaelgesamt94.(832)7

JUNIOREN U23
00:45:09LAZ Zweibrücken1998KLEIN, Jonasgesamt25.(846)1

SENIOREN M30
00:42:321985LATTRELL, Simongesamt17.(851)1

00:45:031986KEWALD, Michaelgesamt24.(845)2

00:46:221986KEWALD, Thomasgesamt28.(844)3

00:47:101985PILATUS, Jonasgesamt34.(872)4

00:48:431988VAN SOEST, Frankgesamt42.(739)5

00:49:551987PELZ, Arnegesamt49.(870)6

00:51:411988WENZLAWSKI, Tobiasgesamt51.(505)7

00:56:481985HARBEKE, Christiangesamt76.(830)8

01:03:51Familien- und Krankenpflege e.V. Es1988SCHRÖDER, Danielgesamt92.(883)9

01:12:481984DIESING, Matthiasgesamt108.(816)10

SENIOREN M35
00:38:56Heroes Club1983NIEDERMEYER, Michaelgesamt5.(746)1

00:39:29VFL Engelskirchen1983MATSCHUREK, Andreasgesamt6.(659)2

00:40:31Heroes Club1981MATISSEK, Maxgesamt11.(747)3

00:41:341981QUECK, Joachimgesamt15.(877)4

00:47:14STV1981BLAU, Henrikgesamt35.(750)5

00:53:071979NIEGISCH, Güntergesamt57.(863)6

00:55:331983WOJTAS, Lukasgesamt68.(525)7

SENIOREN M40
00:37:03LAZ Puma Rhein-Sieg1975HOLLAIN, Rolfgesamt3.(654)1

00:44:29TV Kaldauen1978HIRSCH, Robertgesamt21.(834)2

00:47:55Team Wendland1977WENDLAND, Ingogesamt38.(502)3

00:49:54LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, Thomasgesamt47.(873)4

00:55:06KG Alt-Köllen1975THIELE, Björngesamt62.(896)5

00:55:271977BÖTTCHER, Götz-Michaelgesamt66.(809)6

00:59:461977HALLER, Haikogesamt85.(829)7

01:06:521976FIELENBACH, Matthiasgesamt100.(688)8

01:08:42BSG Allianz Köln1977KRIEGER, Danielgesamt104.(849)9

SENIOREN M45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Oktober 2018, 13:35 Uhr



46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:39:34Opladen on Tour1970MÜLLER, Klausgesamt7.(744)1

00:40:39Picstars1971BÜRGER, Stefangesamt12.(812)2

00:41:031971MÖSSEL, Uwegesamt13.(691)3

00:43:161972SCHLATTER, Markgesamt19.(881)4

00:46:37Doppelfeld1970DOPPELFELD, Markgesamt29.(675)5

00:46:37TV Rodenkirchen1972KRÄMER, Frankgesamt30.(676)6

00:49:021970SPLITT, Christiangesamt44.(890)7

00:49:521971LUNCZ, Thomasgesamt46.(743)8

00:55:471970SCHWINGEN, Holgergesamt69.(886)9

00:57:03SFA1973MAIER, Jörggesamt77.(733)10

00:58:211969RÜßMANN, Ludgergesamt79.(879)11

01:01:351970DITTMAR, Steffengesamt89.(818)12

SENIOREN M50
00:40:151966FOEMER, Ludwiggesamt10.(823)1

00:42:06TuS Mechernich 18971966SALMON, Heikogesamt16.(693)2

00:44:23Team Erdinger1966EISERMANN, Stephangesamt20.(684)3

00:45:00VfL Wehbach1968STING, Michaelgesamt23.(892)4

00:46:37Doppelfeld1966MUELLER, Dirkgesamt31.(677)5

00:50:371964WIESENHÖFER, Martingesamt50.(519)6

00:52:451968HAHN, Volkergesamt56.(749)7

00:54:151965PACKEISER, Rainergesamt59.(737)8

00:54:281965HILGERT, Udogesamt61.(735)9

00:55:16VfB Zandt1968WERMUTH, Jürgengesamt63.(509)10

00:55:201964BERTRAMS, Reinhardgesamt65.(806)11

01:06:391967HOCHKIRCHEN, Frankgesamt97.(835)12

SENIOREN M55
00:41:28LLG St. Augustin1959TESCH, Norbertgesamt14.(895)1

00:48:141963HUSTADT, Andreasgesamt40.(742)2

00:49:541959POGARELL, Hans-Hermanngesamt48.(875)3

00:51:50Frank is on the road again1959STORCK, Frankgesamt52.(893)4

00:55:54TuS 82 Opladen1962HORNIG, Achimgesamt70.(736)5

00:56:01SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt71.(531)6

01:01:50LSV Porz/ Köln1961HILDEBRANDT, Olivergesamt91.(833)7

SENIOREN M60
00:47:18LT Grafschaft1955MAURER, Franzgesamt36.(856)1

00:47:46Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt37.(653)2

01:01:251957PLUM, Horstgesamt88.(874)3

SENIOREN M65
01:06:091953LAACK, Wolfganggesamt95.(692)1

01:06:40uniqueTraining1949BIRK, Volkergesamt98.(808)2
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46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
01:11:20TB Burgsteinfurt1951LIBEAU, Hagengesamt107.(852)3

SENIOREN M70
00:56:30VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt73.(878)1

01:07:371946KALLENBERG, Albertgesamt102.(843)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:40:012001ANGRICK, Jonasgesamt9.(802)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:45:092000SCHEPP, Moritzgesamt26.(745)1

FRAUEN
00:55:191989BREUER, Lauragesamt64.(810)1

00:55:291995BARTOSH, Valeriiagesamt67.(803)2

00:56:061991URBANTAT, Lenagesamt72.(897)3

00:56:461993SCHÜLLER, Hannahgesamt74.(884)4

00:56:471990SCHMELZER, Melaniegesamt75.(882)5

00:57:101991OBERRÖHRMANN, Charlottegesamt78.(865)6

01:09:511989SCHULZ, Nataschagesamt106.(885)7

JUNIORINNEN U23
00:42:491998MEYERHOF, Tinagesamt18.(858)1

00:44:361998MAYER, Phyllis-Emiliagesamt22.(732)2

00:46:591996STORMANNS, Hannahgesamt33.(894)3

SENIORINNEN W30
00:52:28TUSEM1987SAUER, Juliagesamt54.(880)1

00:53:501985PANTIN, Paulagesamt58.(738)2

01:06:521984BECKER, Susannegesamt99.(689)3

01:12:481987DIESING, Ninagesamt110.(815)4

SENIORINNEN W35
00:52:311980PIECZYKOLAN, Aleksgesamt55.(871)1

00:59:041983POLOWY, Katjagesamt81.(876)2

01:00:59LG Ultralauf1981HÜPGEN, Susannegesamt87.(841)3

01:01:371979LUO, Jungesamt90.(854)4

01:16:151980OGUZHAN, Kezibangesamt111.(867)5

SENIORINNEN W40
00:39:53VfB Salzkotten1978METZ, Sarahgesamt8.(857)1

00:54:241974DAHL-KLEMS, Kerstingesamt60.(814)2

00:59:051974SEIFERT, Yvonnegesamt82.(887)3

00:59:271978BAUER, Svenjagesamt84.(804)4
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46. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 27. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:08:45BSG Allianz Köln1974BERGER, Renagesamt105.(805)5

SENIORINNEN W45
00:52:001972DRÖGE, Judithgesamt53.(819)1

01:06:381969WICHTERICH, Andreagesamt96.(515)2

01:06:53Runnies United1971KÖRBER, Simonegesamt101.(848)3

01:12:48Runnies United1970NAUMANN, Andreagesamt109.(860)4

SENIORINNEN W50
00:49:04LT Grafschaft1964VOIGT, Heidrungesamt45.(898)1

01:00:581964LÜCKER, Elkegesamt86.(853)2

01:04:131966GREGGERSEN, Manuelagesamt93.(827)3

01:08:30Runnies United1968HÜLTZBECK, Michaelagesamt103.(839)4

SENIORINNEN W55
00:59:261961WEISS, Elviragesamt83.(899)1

01:18:281959HOPE, Lisagesamt112.(837)2

SENIORINNEN W60
00:46:42VfB Salzkotten1954HÜTHER, Elfiegesamt32.(842)1

WEIBL. JUGEND U18
00:48:082001HAHN, Nathaliegesamt39.(748)1

00:48:20TuS Köln rrh.1874 e V2001LINDZUS, Lindagesamt41.(666)2
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